类别标记：D
慈溪市交通运输局文件
慈交建〔2017〕48号                      签发人：徐德忠
对市十七届人大一次会议第197号建议的答复
黄国飞代表：
您提出的“关于乌相公路南延工程列入胜陆公路（横河-余慈界段）工程绕行保畅道路项目的建议”收悉，现答复如下：
一、在胜陆公路（横河-余慈界段）工程施工期间交通组织设计方案时，根据胜陆公路（南三环-横河沿山线段）施工需要，已考虑在该段施工区域西侧设置了7.5m宽的临时保通道路，东侧设置了2-3m宽的行人通道，这样基本能满足施工期间社会车辆、行人的通行。
二、在胜陆公路（横河-余慈界段）工程施工期间交通组织设计方案审查时，横河镇参会代表也提出过是否可以将乌相公路南延工程列入绕行保畅道路项目的建议。经与会代表和专家讨论，认为该段施工区外侧设置的临时保通道路可基本满足保通需要，从节约工程投资的角度出发，没必要再设置其他的绕行保畅道路，乌相公路南延工程可作为一个公路（或市政道路）项目单独立项建设。
    感谢您对我市交通运输工作的关心和支持。

2017年6月27日

    抄    送：市人大代表工委，市政府办公室，横河镇人大主席团。

    联 系 人：童立清
    联系电话：63082059
PAGE
2